
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

19/2024

01/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/05/2024
Pregão eletrônico
9/2024 - PE
19/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TRATOR
CORTADOR DE GRAMA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SALTINHO

Participante: FM PECAS E MAQUINAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRATOR CORTADOR DE GRAMA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPÔ

DE AÇO ASSENTO AJUSTÁVEL MEDIDOR DE HORAS CO M ALERTA DE
SERVIÇO VOLANTE EXTRA GRANDE PLATAFORMA DE CORTE:
LARGURA DE CORTE – 97 CM ALTURA DE CO RTE – MAX – 102 MM
ALTURA DE CORTE - MIN – 38 MM TIPO DE D - TRATOR CORTADOR
DE GRAMA ESPECIFICAÇÕES MÍNI MAS: CAPÔ DE AÇO ASSENTO
AJUSTÁVEL MEDIDOR DE HORAS COM ALERTA DE SERVIÇO
VOLANTE EXTRA GRANDE PLA TAFORMA DE CORTE: LARGURA DE
CORTE – 97 CM ALTURA DE CORTE – MAX – 102 MM ALTURA DE
CORTE - MIN - TRATOR CORTADOR DE GRAMA ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: CAPÔ DE AÇO ASSENTO AJUSTÁVEL MEDIDOR DE HORAS
CO M ALERTA DE SERVIÇO VOLANTE EXTRA GRANDE PLATAFORMA
DE CORTE: LARGURA DE CORTE – 97 CM ALTURA DE CO RTE – MAX
– 102 MM ALTURA DE CORTE - MIN – 38 MM TIPO DE D - TRATOR
CORTADOR DE GRAMA ESPECIFICAÇÕES MÍNI MAS: CAPÔ DE AÇO
ASSENTO AJUSTÁVEL MEDIDOR DE HORAS COM ALERTA DE
SERVIÇO VOLANTE EXTRA GRANDE PLA TAFORMA DE CORTE:
LARGURA DE CORTE – 97 CM ALTURA DE CORTE – MAX – 102 MM
ALTURA DE CORTE - MIN

2,000 UN 23.895,00 47.790,00

Total do Participante: 47.790,00

Total Geral: 47.790,00

Aquisição de Equip. Ampliação e Manut. de Praças e
Espaços Públicos

07.001.15.452.0008.2062.4.4.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Protocolo: da0296ba-1169-487c-9d20-fc803f7754e2    Usuário: pacassa    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/05/2024Saltinho,

Protocolo: da0296ba-1169-487c-9d20-fc803f7754e2    Usuário: pacassa    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


